
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Čj. 19370/2017-OTH-5 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Odstranění vlhkosti v suterénních prostorech pod terasou Kramářovy vily“ 
 

 
Zadavatel uvedl v čl. 2.4 Výzvy k podání nabídky včetně zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“), 
že stavební práce budou zahájeny nejdříve 01.04.2018. 

V čl. IV odst. 2 Vzoru smlouvy, který tvoří přílohu C Výzvy, zadavatel uvedl v důsledku chybného 
psaní nesprávný termín zahájení stavebních prací 01.04.2017 (pozn. jedná se o časový okamžik, 
který již nastal, a tedy podmínku nesplnitelnou). 

Zadavatel sděluje, že termín zahájení stavebních prací je, jak je uvedeno ve Výzvě, 01.04.2018. 

Zadavatel konstatuje, že se nejedná o změnu zadávací dokumentace, že ze všech údajů 
uvedených ve Výzvě je zřejmé, že zadavatel požaduje zahájení stavebních prací nejdříve dne 
01.04.2018. 

Z tohoto důvodu zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek a sděluje, že před uzavřením 
smlouvy s vybraným dodavatelem bude čl. IV odst. 2 upraven takto: 

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31.07.2018. Plnění díla je zhotovitel povinen 
zahájit nejdříve 01.04.2018, s tím, že konkrétní termín zahájení stavebních prací musí být 
odsouhlasený objednatelem. Veškeré práce budou probíhat jen v pracovních dnech od 07:45 
hodin do 16:15 hodin. Práce v ostatních časech jsou možné pouze po dohodě obou smluvních 
stran." 

V případě, že dodavatel hodlá v nabídce předložit návrh smlouvy, pak žádáme o předložení návrhu 
smlouvy, který již bude obsahovat změněný čl. IV odst. 2 viz výše. 

Pokud bude v rámci nabídky dodavatel předkládat prohlášení uvedené v krycím listu, že uzavře se 
zadavatelem smlouvu v souladu se vzorem uvedeným ve Výzvě, je dodavatel srozuměn s tím, že 
stavební práce budou zahájeny nejdříve 01.04.2018.   

 
V Praze 
 
 

Mgr. Ing. Filip Minář 

ředitel Odboru technicko-hospodářského 

mailto:posta@vlada.cz

		2017-10-31T18:32:38+0100
	Mgr. Ing. Filip Minář


	



